
 N A B Í D K A  

 E V E N T Ů  



             E V E N T Y  

 

V H O D N É  P R O :  

události rozličných charakterů, večírky, party, tematicky zaměřené akce,  

family dny pro zaměstnance a jejich nejbližší,  
vánoční večírky 

2-4 hod 

 

EVENTY: 

KEEP SMILING; 

CESTA KOLEM SVĚTA; 

PIRÁTSKÁ PLAVBA; 

LÉTO S KOVBOJEM; 

TÝMOVÉ VLOČKY; 

ČESKÉ VÁNOČNÍ ZVYKY 

 

 

CSR: 

GREEN TEAM; 

THINK TWICE 



E V E N T Y  

S P O L E Č E N S K É  A K C E ,  F A M I LY  D N Y  

  K E E P  S M I L I N G  

Teambuilding indoor program při němž jedinci a týmy absolvují několik zajímavých, pozitivně laděných aktivit. V průběhu programu 

účastníci sbírají smajlíky, které dostávají za účast v zábavných soutěžních aktivitách. Na každém stanovišti je instruktor, který aktivitu 

uvede a podle dosaženého výsledku odmění počtem smajlíků. Program je v první fázi hry individuální soutěží a v druhé fázi týmový.  

Aktivity v programu – komunikační týmové aktivity a prožitkové aktivity dle Vašeho přání – vše s doprovodným scénářem.  

Každý z účastníků obdrží od hostesek osobní kartičku o velikosti kreditní karty , do níž bude během dne moci získávat  na 

jednotlivých aktivitách. Na konci hry účastníci kartičky vhodí se svými nacionály do boxu a v závěru programu bude vyhlášen nejlepší 

jednotlivec a nejúspěšnější tým. Případnou alternativou je také losování z slosovacího boxu, při kterém bude stanoven určitý počet  , 

od kterého se mohou jednotlivci zúčastnit slosování. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


E V E N T Y  

S P O L E Č E N S K É  A K C E ,  F A M I LY  D N Y  

  C E S T A  K O L E M  S V Ě T A  

Každý světadíl jinak – pro každý kout světa typická aktivita. Účastníci „obrazně“ cestují po světě a přitom se účastní různých aktivit. Za 

každou aktivitu dostane účastník nebo celý tým zajímavou informaci z daného konce světa.  

Cílem každého účastníka/týmu je vyluštit neobvyklou tajenku s otázkami z celého světa. Pokud jednotlivec/tým získá na stanovištích 

dostatek informací, aby mohl tajenku vyluštit, vhodí její znění spolu se svým jménem do slosovacího boxu.  

MOŽNOSTI AKTIVIT: 

 COLORADO – USA – divoký západ – sportovní lukostřelba. 

 NORSKO – mistrovská země v běhu na lyžích – zábavný závod týmů na speciálních lyžích. 

 ALŽÍRSKO – poznejte exotická koření typická pro země u středozemního moře – ochutnávka se zavázanýma očima (čichem, chutí) 

 SENEGAL – DAKAR – známá ralley a automobilový závod – RC model monster truck 4x4 na krátkém okruhu, rychlost až 60km/hod. 

 JAPONSKO – zábavná soutěž s japonskými hůlkami – kdo zvládne přemístit fazole z jedné misky do druhé za nejkratší čas? 

Úvod a závěrečné vyhlášení hry (včetně hlavního losování) je moderováno speakerem.  

Doporučujeme předem domluvit dárky a prezenty do tomboly, aby úspěšní luštitelé měli motivaci a šanci vyhrát zajímavé ceny.  

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


E V E N T Y  

F A M I LY  D N Y  

    P I R Á T S K Á  P L A V B A  

Cestování s piráty po kontinentech – Evropa, Amerika, Afrika, Asie – pro každý kout světa typická aktivita – pirátské soutěže pro holky a 

kluky. Animační tance, vyhlášení nejhezčí masky, pirátské kontinentální disko. 

Program zpestří animátoři v kostýmech. K dispozici je pirátská dekorace (slouží zároveň jako foto-zákoutí). V rámci programu si děti 

zasoutěží v zábavných disciplínách jako vázání lodního uzlu, oprava lodi a mnoho dalších. Navrhujeme doplnit pirátským koutkem a 

facepaintingem pro děti.  Samozřejmostí je profesionální moderace, kostýmy, dětské disko, světelná technika pro nasvícení dekorace, 

zvuková technika a fotodoumentace celé akce.  

 

 

  L É T O  S  K O V B O J E M  

Zábavný program pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky. Během celého programu doprovází účastníky poutavý příběh Divokého 

západu se specifickými úkoly pro děti. Rodina může po celé odpoledne navštěvovat aktivity a získávat tak zlaťáky na své konto.  

Na každém stanovišti rodina sbírá dukáty do speciálního měšce, který dostane na začátku programu. Nejúspěšnější rodina, která během 

dne získala nejvíce dukátů, získává odměnu (odměny nejsou kalkulovány v ceně). Čím více zlaťáků nasbíráte, tím vyšší je šance na výhru 

zajímavých cen nebo ještě lépe – na hlavní cenu – poklad Divokého Bila.  

Program doporučujeme osadit specifickými aktivitami jako – lukostřelba, hod podkovou, házení lasem a další zábavné kovbojské rodinné 

soutěže. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


E V E N T Y  

V Á N O Č N Í  V E Č Í R K Y  

    Č E S K É  V Á N O Č N Í  Z V Y K Y  

Indoor týmové putování po Česku s vánočními zvyky typickými pro daný region naší republiky.  

Na základě mapy účastníci absolvují několik indoor aktivit  umístěných v hotelu. Aktivity jsou laděné tak aby odpovídaly daným vánočním 
zvykům, nicméně jsou pojaty týmově a především zábavně.  

 Posílání lodiček z oříšků 

 Rozkrajování jablka 

 Lití olova, ad.  

Tyto a mnoho dalších vánočních zvyků, které jsou laděny do zábavné týmové soutěže s vánoční tématikou. Na každém stanovišti můžou 
účastníci získat kilometry, které „pomyslně“ při jejich vánočním putování urazili. Tým, který získá nejvíce kilometrů se stává vítězem.  

V konceptu je zakomponováno 5-6 aktivit tak, aby se celá skupina po cca 10ti lidech mohla plynule prostřídat na všech stanovištích. 
Součástí programu je také společná týmová tvorba PF, kdy každý tým nechá na společném obraze, nesoucí vánoční a novoroční tematiku  
PF, svoji kreativní část.  

    T Ý M O V É  V L O Č K Y  

Teambuildingový indoor program, při němž týmy absolvují několik zajímavých vánočně laděných aktivit. V průběhu programu účastníci 
sbírají sněhové vločky, které dostávají za účast v zábavných soutěžních aktivitách. Na každém stanovišti je instruktor, který aktivitu uvede 
a podle dosaženého výsledku odmění počtem vloček.  

Program lze koncipovat jako individuální nebo týmovou soutěž.  

Celý program doprovodíme profesionální moderací, „Santa Klausovskými“ kostýmy, barevnou hudbou a fotodokumentací celé akce.  

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


C S R  P R O G R A M Y  

D O B R O Č I N N O S T,  S P O L U P R Á C E ,  V Y Š Š Í  C Í L  

  G R E E N  T E A M  

Individuální, autentický přístup je vítán a pole inovací je neomezené.   

Jeden z velmi oblíbených konceptů je úprava a kultivace okolí, ať už parků, lesů, turistických stezek, či zahrady dětského domova, 

veřejných zařízení, či státních  institucí v propojení se zábavným týmovým programem.  

DOBROČINNOST A CSR  

 není možné přesně specifikovat,  

 nelze vymezit hranice, 

 neexistují pro to žádné standardy.   

Úkolem týmu je upravit a zkultivovat dané okolí.  

Celý tým má k dispozici – hrábě, kosy, lopaty, rýče, pily, křovinořez, sekery a jiný materiál, včetně sazenic nových stromků a keřů.  

Finálním krokem může být výroba a ukotvení přírodní lavičky, stolu  nebo odpočívadla.  

Tuto variantu můžeme zpestřit populárním geocachingem, program tak dostane mnohem větší dynamiku a nádech expedice. 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


C S R  P R O G R A M Y  

D O B R O Č I N N O S T,  S P O L U P R Á C E ,  V Y Š Š Í  C Í L  

  T H I N K  T W I C E  

Týmový, kreativně založený program, který má jednoho krásného společného jmenovatele „DĚTSKÁ UPŘÍMNÁ RADOST“.  

Cílem je připravit pro vybraný dětský domov či ústav zábavný program plný soutěží,  zážitků, faktických zajímavostí a hravých kvízů.  

Proces a energie, která je věnována přípravě programu pro děti přirozeně klade důraz na týmovou kooperaci, respektování názoru 

druhých, inovaci a kreativní myšlení, a to vše, aniž by si to účastníci během programu cíleně uvědomili.  

Tým má za úkol připravit celý koncept dne, který bude věnován pouze dětem. Náměty mohou být např. 

 pirátský den, 

 den v ZOO, 

 Afrika za zády, 

 indiánské léto, 

 a mnoho dalších témat… je jen na Vás a vaší kreativitě, jaký zážitek dětem zprostředkujete.  

Materiální vybavení je široké a fantazii se meze nekladou.  

Děti tak díky Vám mohou zažít nezapomenutelný den, který nenahradí jakýkoliv finanční či hmotný dar.  

 

Darujte vaší neomezenou kreativní kapacitu dětem z dětského domova a my Vám garantujeme, že tento den bude navždy ukotven 

ve vaší paměti v emotivním naplnění lidskosti, dobra a smysluplného uspokojení. 

(reference např. ORIFLAME, 500 DĚTÍ Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ ve spolupráci s Terezou Maxovou) 

http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�
http://www.newday.cz/�


K O N T A K T  

N A P I Š T E  N Á M !    

Bude nám potěšením,  

pokud nás v případě jakýchkoliv vašich dotazů budete kontaktovat. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavla Rejzková  |  Event Manager | t:  +420 603 289 978 |  e:  pavla.rejzkova@malevil.cz 

   Irena Cetlová  |  Event Manager | t:  +420 775 888 364 | e:  irena.cetlova@malevil.cz 
 

Těšíme se na Vás 

mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:pavla.rejzkova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�
mailto:irena.cetlova@malevil.cz�

